РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
05.12.2012 г.                                                                                                №277
п. Архара

Об  утверждении плана-графика

подготовки и проведения ЕГЭ в

Архаринском районе в 2013 году

     В соответствии с Порядком проведения единого государственного экзамена, утвержденным  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации «Об утверждении Порядка проведения единого государственного экзамена»  от 11.10.2011 №2451, приказом министерства образования и науки Амурской области от 16.11.2012 №1384, в целях координации работ по подготовке и проведению единого государственного экзамена в Архаринском районе в 2013 году

п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить плана-график  подготовки и проведения ЕГЭ в Архаринском районе в 2013 году (приложение)

2.Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя начальника  отдела образования О.В.Тюрину.
Начальник отдела образования                                                   О.В.Герасимов